ふじみ衛生組合告示第１０号

平成２１年３月２６日付で公告した総合評価一般競争入札に係る審査の日程

及び場所等について、下記のとおり公告する。

平成２１年９月２５日

ふじみ衛生組合管理者 清 原 慶 子

記

 １ 対象事業

ふじみ衛生組合新ごみ処理施設整備・運営事業

 ２ 審査
 （１）日程
    平成２１年９月２６日（土） 非価格要素審査
    平成２１年９月３０日（水） 開札
                  価格審査
                  総合評価

（２）場所
    ふじみ衛生組合大会議室

 （３）会議
    会議は、非公開とする。
    ただし、開札は入札参加者の立会いで行う。

３ 審査結果の公表
  審査の結果については、すみやかに公表する。